
 

 
 

Shared Services Canada 
Services partagés Canada          

 

 
 

 

 
 

  
 

RETURN RESPONSES TO / 
RETOURNER LES RÉPONSES À: 

 

Shared Services Canada | 
Services partagés Canada 

 
Email Address / Courriel: 

       ssc.cbsa_rfp-cbsa_ao.spc@canada.ca  

 
 
 
 
 

REQUEST FOR PROPOSAL/ DEMANDE DE 
PROPOSITION 

 
Proposal To: Shared Services Canada 
We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen 
in right of Canada, in accordance with the terms 
and conditions set out herein, referred to herein or 
attached hereto, the goods, services, and 
construction listed herein and on any attached 
sheets at the price(s) set out thereof. 

 
Proposition aux: Services partagés Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa 
Majesté la Reine du chef du Canada, aux 
conditions énoncées ou incluses par référence 
dans la présente et aux annexes ci-jointes, les 
biens, services et construction énumérés ici sur 
toute feuille ci-annexées, au(x) prix indiqué(s) 

 
COMMENTS - COMMENTAIRES 

 
 

ISSUING OFFICE / BUREAU DE 
DISTRIBUTION: 

 

SSC|SPC 
 

Procurement and Vendor Relationships | 
Achats et relations avec les fournisseurs 
Transformation Initiatives | 
Initiatives de transformation 

 
180, rue Kent Street, 13th 
Floor / 13ième étage 
P.O. Box 9808, STN T CSC / 
CP 9808, succursale T CSC 
Ottawa, Ontario K1G 4A8 

   Date 

Signature    

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm 
(type or print) 
 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du 
fournisseur/de l’entrepreneur (taper ou écrire en caractères 
d’imprimerie) 

Facsimile No. – N° de télécopieur 

 
Telephone No. – N° de téléphone 

Vendor/firm Name and address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 

Requisition No. / Numéro de la demande 

R000064292 

Client Reference No. / No de référence du client 

n/a 

 

Title / Sujet 

Nouveau Serveur Haute Performance Pour La Direction Des Sciences 
Et De L'ingénierie (ASFC) 

Solicitation No. / Numéro de l’invitation 
PW-20-00933166 

Date 
2020-11-27 

Solicitation closes - L’invitation prend fin 

 
on – le  December 10,2020/ le 10 Décembre 2020 

at – à 2:00 PM (EST) 

Address Inquiries to | toutes 

questions à: 

Raiyane Benchekroun 

Buyer Id | 
Id de l’acheteur 

Telephone No. – N° de téléphone :  

613-324-4061 

Email - Courriel 

ssc.cbsa_rfp-cbsa_ao.spc@canada.ca  

Destination - of Goods, Services, and Construction: 
Destination - des biens, services et construction: 

Direction des sciences et de l'ingénierie 
79 Bentley Ave, K2E 6T7 Ottawa, Ontario 
Michel Martineau, Michel.Martineau2@cbsa-asfc.gc.ca ,  
613-222-0663 

 

mailto:ssc.cbsa_rfp-cbsa_ao.spc@canada.ca
mailto:ssc.cbsa_rfp-cbsa_ao.spc@canada.ca
mailto:Michel.Martineau2@cbsa-asfc.gc.ca


 

Page 1 sur 2 
 

Shared Services Canada 
Services partagés Canada          

 

 
 

 

Cette modification à la sollicitation n ° 003 est soumise à: 
 
1. Publier les réponses du Canada aux questions des fournisseurs 
 

REMARQUE: Les questions de clarification des répondants sont numérotées à leur arrivée à SPC. Les 
répondants sont par la présente avisés que les questions et réponses pour cette sollicitation peuvent 
être émises via BuyandSell.gc.ca dans le désordre. 
 
Cet amendement est émis pour répondre aux questions soulevées par les fournisseurs à partir du 
2020-11-27 Sauf dans les cas expressément modifiés par ce document, tous les termes et conditions 
de la DP restent inchangés. 
 

 
1. Questions et réponses: 

Question #01 :   

La DP «Nouveau serveur haute performance à la Direction des sciences et de l'ingénierie (ASFC)» indique 
que la solution matérielle comprend 3 ans de garantie. Est-ce que SSC peut fournir des détails 
supplémentaires sur la couverture de garantie requise 
 

 Le temps de réponse requis est-il "le jour ouvrable suivant" OU 7 jours par semaine / 24 heures 
par jour ("24x7")? 

 
 L'ASFC exige-t-elle que le stockage du disque dur soit conservé par le client en cas de panne / 

remplacement? 
 
Réponse n ° 01: 
 

 Le délai de réponse peut aller jusqu'à 3 jours ouvrables. 
 L'ASFC exige que le matériel de stockage soit conservé par le client. 

 

Question #02 :  

 Pouvez-vous s'il vous plaît indiquer quelle série de cartes GPU serait acceptable pour ce serveur ? 

Réponse n ° 02: 
 
Les processeurs graphiques conforment aux exigences inclus les suivant; 

 Nvidia Tesla v100(s) 32GB, 
 Nvidia V100 Tensor Core GPU  
 Nvidia A100 Tensor Core GPU 
 Nvidia Quadro RTX A6000 
 Nvidia Quadro RTX 8000 
 Nvidia Quadro GV100  
 Nvidia A40. 

 
 

 
 
 


